
 

 

Johnson „))(0

Controls

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 73 200 0006

uzavřené dne 18.1.2006 podle § 536 a“ násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Smiouva“)

mezi:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: KB Zlín

11111!Iljljiljljllj1111111111111(dálejen„0bjednatel") * 2 o 1 o o o o s 3 a *

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o.

sidlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 00

zastoupený: _nazákladě plné moci

IČ: 43871143

DIČ: CZ43871143

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha

číslo účtu:

firma je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7333

(dále jen „Zhotovitel“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

strana č.1



. =

Johnson „110 I

Controls

I.

1. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.1. Cena za plnění specifikované v bodech 2.1. a 2.2. této smlouvy činí 59 500,- bez DPH

v zákonné sazbě měsíčně.

2. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.4. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.4. K ceně opravy bude Zhotovitel pň'počitávat cenu použitých náhradních dílů podle ceníku

Zhotovitele, který je Objednatel/' k dispozici k nahlédnutí. Zhotovitel se zavazuje poskytnout

objednateli slevu 30 % z ceníková ceny náhradních dílů Johnson Controls.

3. Článek 6.0. Záruky, náhrada škody se doplňuje o odstavec 6.4. následujícího znění:

6.4. Na všech objektech, které jsou ke dni 1. 12. 2010 v záruce, se prodlužuje záruční doba na dilo

dodané zhotovitelem ojeden rok při zachování záručních podmínek.

4. Příloha č. 1 — Seznam servisovaných zařízení se ruší a nahrazuje novou Přílohou č.1, která je

přílohou tohoto Dodatku č. 2.

5. Příloha č. 3 — Termíny prováděných pravidelných servisnich prohlídek se ruší bez náhrady.

II.

1. Ostatní ustanovení této Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve“ dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu,

každý s platností originálu.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti od 1.12.2010 a platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Seznam servisovaných zařizení

za Objednatele:   
' RNDr. Al xander e

kvestor

Univerz ta Tomáše Bati ve Zlíně    , spol. s r.o.

o .

strana č.2

Ve Zlíně „0.3.5112 will V Praze

 



Johnson [)))XÚ

Controls  
Příloha č. 1- Seznam servisovaných zařízení:

Universita Tomáše Bati ve Zlíně

Přehled servisovany'ch objektů Měření a regulace

počet pravidelných

zařízení za rok Cena za tok Cena za měsíc

984 Kč 832

240 Kč

6 520 Kč

6 240 Kč

9 984

VZT 1 240 Kč

VZT 3 6 240 Kč

VZT 5 6 240 Kč

chlazeni

U3

stanice 6 240 Kč

240 Kč

9 984 Kč

12 480

6 240 Kč

Kč

6 240 Kč

6

Kč

240 Kč

6 240 Kč

6 240

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

9 984 Kč

6

6 240 Kč

Kč

240 Kč

6 240 Kč

Kč

6 240 Kč

6 240 Kč

6

513

stanice 520

stanice 531

stanice 532

stanice

560

6

240 Kč

6 240 Kč

6 Kč

6 240 Kč

240 Kč

6 240 Kč Kč

 

_
b
—
l
d
—
l
—
L
-
L
-
x
—
l
—
l
—
d
e
-
L
—
d
—
L
—
S
A

_
|
_
s
_
.
\
_
\
_
L
—
-
_
L
_
L
_
L
—
L

 
strana č.3



 
U11

stanice

chlazení

VZT 2.1

VZT 3

VZT 4

VZT 5

VZT 6

VZT 7

U13

Iková stanice

Předávací

stanice

VZT11

VZT 5 9

VZT 4 7 14

VZT 1

VZT 17

FanCoiI

P1

stanice

Centrální

OWS

MWA - správa webového serveru pro vzdálený

kontrola sítě - kontrola paramettů, kontrola

sítě

 

d
d
d
—
\
d
d
-
L
—
l

A
A
A
—
s
a
d
a
.
;

U
'
l

\
l

 

 

_
L
-
b
—
L
—
l
d
-
h
—
b
—
l

_
L
—
l
—
l
—
L
—
L
-
L
-
L
d
—
L

 
  

  
Johnson

Control

6 Kč Kč

6 240 Kč 520 Kč

6 240 Kč 520 Kč

984 Kč

6 240 Kč

240 Kč

240 Kč

240 Kč

6 240 Kč

6 240 Kč

6 240

9 Kč

6 240 Kč

6 Kč

6 240 Kč

9 984 Kč

9 984 Kč

240 Kč 520 Kč

6 240

23 475 1 956 Kč

29 952 Kč 2 496 Kč

Kč 2 496 Kč

44 928 Kč 3 744 Kč

44 928 Kč 3 744 Kč

29 952 2

a

29 2 Kč

29 952 Kč 2 496 Kč

692 400 Kč 57 700 Kč

21 600 Kč 1 800 Kč

714 000 Kč 59 500 Kč

strana č.4


